!! Be one with the downtrodden and the underprivileged!!

Shri Shivaji Education Society Karad Board of Higher Education Karad's

# VENUTAI CHAVAN COLLEGE, KARAD

# **Internal Quality Assurance Cell**

# **Organizes**

**Programme on Code of Conduct** 

(Orientation Programme for Freshers)

Thursday, 25<sup>th</sup> July 2024

### सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 मध्ये महाविद्यालयातील प्रथम वर्षातील सर्व विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, गुस्वार, दिनांक 25/07/2024 रोजी सकाळी 9.30 वाजता 'नवागतांचा स्वागत समारंभ' (Orientation Programme on Code of Conduct) कलारंजन सभागृहामध्ये आयोजित करण्यात येणार आहे. सदर कार्यक्रमासाठी प्रथम वर्षातील सर्व विद्यार्थ्यांनी उपस्थित रहावे.

समन्वयक

**IQAC** 

प्राचार्य

Date - 22/07/2024

#### Notice

In the academic year 2024-25, all the first year students of the college are informed that on **Thursday**, 25/07/2024 at 9.30 am, **Orientation Program on Code of Conduct** will be held in Kalaranjan Auditorium. All first year students should attend for the said programme.

Coordinator

**IQAC** 

Principal



!! Be one with the downtrodden and the underprivileged!! Shri Shivaji Education Society Karad Board of Higher Education Karad's

# VENUTAI CHAVAN COLLEGE, KARAD

## **Internal Quality Assurance Cell**

### **Organizes**

Programmeon Code of Conduct (Orientation Programme for Freshers)

# Thursday, 25<sup>th</sup> July 2024

• Introduction : Dr. R. R. Thorat

• Freshers Welcome :

Code of Conduct of Statutory Committees

■ NEP, Grievance Redressal Cell : Dr. R. R. Thorat

Scholarship : Dr. D. K. Nagarkar

■ Internal Complaint Committee : Prof. (Dr.) M. A. Shinde

■ N.C.C. : Dr. M. A. Kadampatil

Sports Committee : Shri. V. S. Daphale

Sangam, Equal Opportunity Cell : Mr. R. P. Pawar

■ B. C. Cell, Exam Committee : Dr. D. P. Jadhav

Anti Raging Committee : Mr. S. J. Sakat

■ N. S. S. : Mr. S. S. Bongale

Placement Cell : Dr. A. B. Mulik

■ Students Development Cell : Mr. M. S. Bagwan

VivekVahini : Mr. P. S. Karade

VidyarthiniMandal : Mrs. T. T. Sarkale

Presidential Address
 Prof. (Dr.) S. R. Sarode

(Principal In-charge)

• Vote of Thanks : Dr. J. U. Dixit (Coordinator IQAC)

Anchor
 Dr. N. S, Desai, Ms. A. M. Mujawar

Date & Time: Thursday, 25th July 2024, 9.30 am

• Place : Kalaranjan Hall (L.H. No. 3)



# **Some Glimpses of the Programme**





Introduction - Dr. R. R. Thorat







**Freshers Welcome** 

Vote of Thanks - Dr. J. U. Dixit





#### अहवाल

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 साठी अंतर्गत गुणवत्ता हमी कक्षाने गुरुवार, 25/07/2024 रोजी महाविद्यालयातील प्रथम वर्षाच्या विद्यार्थ्यांसाठी आचारसंहितेवर एक अभिमुखता कार्यक्रम आयोजित केला होता. नवागत विद्यार्थ्यांना महाविद्यालयाची उज्ज्वल परंपरांची माहिती व्हावी आणि महाविद्यालयाची आचारसंहिता विद्यार्थ्यांना समजावून सांगण्यासाठी, तसेच नवागतांचे स्वागत करावे या उद्देशाने कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले होते. डॉ.राजेंद्र थोरात यांनी कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक केले. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी महाविद्यालयाच्या प्रभारी प्राचार्य प्रा.डॉ.एस.आर. सरोदे होत्या. विद्यार्थ्यांच्या सर्वांगीण विकासासाठी वातावरण पूरक असावे यासाठी महाविद्यालयात विविध वैधानिक तसेच जिमखाना समित्या स्थापन करण्यात आल्या आहेत. समिती निमंत्रकांच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांना समित्यांची माहिती देण्यात आली. कार्यक्रमाचे आभार डॉ. जयदीप दीक्षित यांनी मानले. कार्यक्रमाचे सूत्रसंचलन डॉ. एन. एस. देसाई व श्रीमती ए. एम. मुजावर यांनी केले. कार्यक्रम यशस्वीपणे पार पाडण्यासाठी सर्व शिक्षक व शिक्षकत्तर कर्मचारी यांचे सहकार्य लाभले.

### Report

For the academic year 2024-25 the Internal Quality Assurance Cell conducted an Orientation Program on Code of Conduct for the first year students of the college on Thursday, 25/07/2024. The program was organized with the aim of making the new students aware of the bright traditions of the college and to explain the code of conduct of the college to the students, as well as to welcome the new students. Dr. Rajendra Thorat was introduced the program. Prof. Dr. S.R. Sarode, in-charge principal of the college presided over the program. Various Statutory as well as Gymkhana Committees have been established in the college to ensure that the environment is complementary for the holistic development of the students. Students were informed about the committees through the committee conveners. Vote of Thanks was proposed by Dr Jaydeep Dixit. The program was anchored by Dr. N. S. Desai and Mrs. A. M. Mujawar. The cooperation of all the teaching and non-teaching staff was taken for the successful completion of the programme.



Ag. Principal
Venutai Chavan College
Karad